
Dita/Ora 09:00 - 10:30 11:00 - 12:30 12:40-14:10 14:30 - 16:00 16:10 - 17:40

ORARI PËR SEMSTRIN DIMËROR  2025/2026

FAKULTETI SISTEMET E INFORMACIONIT

GRUPI I PARË DHE I DYTË

VITI I DYTË

PROGRAMIMI, TË DHËNAT DHE STRUKTURA E 
OBJEKTIT

MARKETING

VEHBI NEZIRI MIRJETA DOMNIKU

USHTRIME LIGJËRATA

G1 G1

VEHBI NEZIRI D104 - PC LAB - UBT Dukagjin (Prishtinë) D114- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) BLERIM KRASNIQI

LIGJËRATA MARKETING
PROGRAMIMI, TË DHËNAT DHE STRUKTURA E 

OBJEKTIT
LIGJËRATA

MIRJETA DOMNIKU VEHBI NEZIRI

LIGJËRATA USHTRIME

G1 DHE G2 G2 G2 G1 DHE G2

D110- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D114- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D104 - PC LAB - UBT Dukagjin (Prishtinë) D110- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

ANALIZA DHE DIZAJNIMI I SISTEMEVE TË 
INFORMACIONIT

MENAXHIMI OPERACIONAL
ANALIZA DHE DIZAJNIMI I SISTEMEVE TË INFORMACIONIT

FORENZIKA KOMPJUTERIKE

E H
ËN

Ë

E M
A

R
TE

PROGRAMIMI, TË DHËNAT DHE STRUKTURA E OBJEKTIT

DIZAJNIMI FIZIK DHE IMPLEMENTIMI NË 
MJEDISE TË REJA MARIA LUMEZI YLBER LIMANI

USHTRIME LIGJËRATA

G1 G1

DASHMIR ISTREFI DASHMIR ISTREFI D140- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D136- SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

LIGJËRATA LIGJËRATA MENAXHIMI OPERACIONAL
ANALIZA DHE DIZAJNIMI I SISTEMEVE TË 

INFORMACIONIT

YLBER LIMANI MARIA LUMEZI

LIGJËRATA USHTRIME

G1 DHE G2 G1 DHE G2 G2 G2

D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D136 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë) D140 - SALLA - UBT DUKAGJIN (Prishtinë)

ANALIZA DHE DIZAJNIMI I SISTEMEVE TË INFORMACIONIT

E M
A

R
TE

DIZAJNIMI FIZIK DHE IMPLEMENTIMI NË 
MJEDISE TË REJA


